

บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณงานกำหนดราคากลาง และ ราคากลางก่อสร้าง งานอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6 บ้านสันมะกอก ตำบลดอยงาม

ปริมาณงาน : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดอาคารกว้าง 7.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : หน้าอาคาร ศสมช. หมู่ที่ 6 บ้านสันมะกอก ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบแปลนเลขที่ : จำนวนแบบแปลน : - แผ่น ระยะเวลาดำเนินการ : 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมอบหมาย : นายพชร หอมมาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 7 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.2 งานถมดิน	20.00	ลบ.ม	120.00	2,400.00	-	-	2,400.00	ถมดินพร้อมก่อสร้าง
	1.1.3 งานขุดดินฐานรากและถมคืน	38.71	ลบ.ม	-	-	99.00	3,832.01	3,832.01	
	1.1.6 งานวัสดุรองกันฐานราก (ทรายหยาบ)	1.08	ลบ.ม	280.38	302.81	99.00	106.92	409.73	
	1.1.7 งานคอนกรีตรองกันฐานราก(คอนกรีต 1:3:5)	0.86	ลบ.ม	1,212.51	1,047.61	398.00	343.87	1,391.48	
	1.1.11 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.83	ตัน	-	-	-	-	-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	149.19	กก.	20.21	3,014.53	4.10	611.68	3,626.21	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 12 มม.	682.51	กก.	19.47	13,288.47	3.30	2,252.28	15,540.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	24.95	กก.	47.66	1,189.16	-	-	1,189.16	
	1.1.14 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:2:4	11.04	ลบ.ม	1,429.47	15,781.37	498.00	5,497.92	21,279.29	
	1.1.19 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก C 75X45X15X2.3 มม.	61.00	ท่อน	453.85	27,684.85	-	-	27,684.85	
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีส ยาว 5.00 X 0.75 เบอร์ 35	42.00	แผ่น	450.00	18,900.00	-	-	18,900.00	
	- อุปกรณ์ยึดเหล็ก (ลวดเชื่อม)	2.00	กล่อง	160.00	320.00	-	-	320.00	
	รวมค่างานต้นทุน ยกยอดไป				83,928.81		12,644.69	96,573.50	

บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณงานกำหนดราคากลาง และ ราคากลางก่อสร้าง งานอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 2

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6 บ้านสันมะกอก ตำบลดอยงาม

ปริมาณงาน : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดอาคารกว้าง 7.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 บั๊าย

สถานที่ดำเนินการ : หน้าอาคาร ศสมช. หมู่ที่ 6 บ้านสันมะกอก ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบแปลนเลขที่ : จำนวนแบบแปลน : - แผ่น ระยะเวลาดำเนินการ : 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมอบหมาย : นายพชร หอมน่าน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ : 7 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานต้นทุน ยกยอดมา				83,928.81		12,644.69	96,573.50	
	- น็อคยึดแผ่นเมทัลชีส	8.00	ถุง	200.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	131.00	ตร.ม	37.53	4,916.80	38.00	4,978.00	9,894.80	
	1.2.18 งานอื่น ๆ			-	-	-	-	-	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	26.60	ตร.ม	279.76	7,441.55	-	-	7,441.55	
	รวมค่างานต้นทุน				97,887.15		17,622.69	115,509.84	

หมายเหตุ - ค่าแรงงาน มติ ครม เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560 ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3 / ว 83 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560

และหนังสือด่วนที่สุด ที่ 0405.3 / 010899 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560 เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

- ใช้ราคาวัสดุสีบจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤษภาคม 2560

- ใช้ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ราคา 25.00 - 25.99 บาท ณ วันที่ 7 มิถุนายน ราคา 25.39 บาท

แบบสรุปบัญชีรายละเอียดคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง งานอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

แบบ ปร.๕ แผ่นที่ 1 / 1

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6 บ้านสันมะกอก ตำบลดอยงาม

ปริมาณงาน : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดอาคารกว้าง 7.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : หน้าอาคาร ศสมช. หมู่ที่ 6 บ้านสันมะกอก ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ระยะเวลาดำเนินงาน: 30 วัน

แบบแปลนเลขที่ :

จำนวนแบบแปลน : - แผ่น

แบบ ปร.๕ จำนวน : 2 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมอบหมายโดย : นายพชกร หอมมาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 7 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน..... งานโครงสร้าง	108,068.29	1.3074	141,288.48	
2	กลุ่มงาน/งาน..... งานสถาปัตยกรรม				
3	กลุ่มงาน/งาน..... งานสุขาภิบาล				
4	กลุ่มงาน/งาน..... งานอื่น ๆ	7,441.55	1.3074	9,729.08	
 ฯลฯ..... ป้ายโครงการถาวร			3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				154,017.57	

รวมค่าก่อสร้าง

154,017.57

ตัวอักษร

หนึ่งแสนห้าหมื่นสิบล้านเจ็ดบาทห้าสิบลบาทเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม เลขที่ 267 / 2560 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ / เลขานุการ

(นางสาวพิชาพร มั่งคะละ)

(นายพชกร หอมมาน)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายฉัตรภัทร์ อุปธิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

หมายเหตุ

- ค่าแรงงานมติดิ ครม เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560 ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3 / ว 83 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560

- และหนังสือด่วนที่สุด ที่ 0405.3 / 010899 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560 เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงาน

ก่อสร้างของทางราชการ - ใช้ราคาสิบลบาทจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤษภาคม 2560

- ใช้ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ราคา 25.00 - 25.99 บาท ณ วันที่ 7 มิถุนายน 2560 ราคา 25.39 บาท

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุวิวรรณ์ สุริยวงศ์)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

แบบสรุปบัญชีรายละเอียดคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง งานอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

แบบ ปร.๖ แผ่นที่ 1 / 1

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6 บ้านสันมะกอก ตำบลดอยงาม

ปริมาณงาน : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดอาคารกว้าง 7.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : หน้าอาคาร ศสมช. หมู่ที่ 6 บ้านสันมะกอก ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ระยะเวลาดำเนินงาน: 30 วัน

แบบแปลนเลขที่ :

จำนวนแบบแปลน : - แผ่น

แบบ ปร.4 , ปร.5 จำนวน : 3 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมอบหมายโดย : นายพชกร หอมมาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 7 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน..... งานโครงสร้าง	141,288.48	
2	กลุ่มงาน/งาน..... งานสถาปัตยกรรม		
3	กลุ่มงาน/งาน..... งานสุขาภิบาล		
4	กลุ่มงาน/งาน..... งานอื่น ๆ	9,729.08	
 ฯลฯ..... ป้ายโครงการถาวร	3,000.00	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....%		ราคาค่าก่อสร้างที่จัดทำ
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		154,017.57	154,000.00

ตัวอักษร

หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม เลขที่ 267 / 2560 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสาวพิชาพร มังคะละ)
ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ / เลขานุการ
(นายพชกร หอมมาน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายฉัตรภัทร์ อูปธิ)
ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

หมายเหตุ

- ค่าแรงงานมติ ครม เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560 ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3 / ว 83 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560
- และหนังสือด่วนที่สุด ที่ 0405.3 / 010899 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560 เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ - ใช้ราคาสืบจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤษภาคม 2560
- ใช้ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ราคา 25.00 - 25.99 บาท ณ วันที่ 7 มิถุนายน 2560 ราคา 25.39 บาท

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวสุวิวรรณ์ สุริยวงศ์)
ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ